СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

 17 сентября 2015 года № 84
О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 28.11.2014г. № 42 «О заключении договора мены квартир»
В связи со смертью Обозовой Марии Александровны – собственника жилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, Вознесенское ГП, п. Вознесенье, ул. Пионерская, д. 12 (двенадцать), кв. 5 (пять) и вступлением в наследство нового собственника – Савастьяновой Галины Викторовны, Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:

1.   Согласовать мену жилого помещения, являющегося муниципальной собственностью, состоящего из однокомнатной квартиры, общей площадью 37,1 м2, в том числе жилой площадью 18,7 м2, расположенной по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, Вознесенское ГП, п. Вознесенье, ул.Пионерская, д. 49а (сорок девять «а»), кв. 25 (двадцать пять) на жилое помещение, являющееся собственностью Савастьяновой Галины Викторовны, состоящее из двухкомнатной квартиры, общей площадью 33,5 м2, в том числе жилой площадью 25,1 м2, расположенной по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, Вознесенское ГП, п. Вознесенье, ул. Пионерская, д. 12 (двенадцать), кв. 5 (пять).

2.   Определить стоимость каждой квартиры в размере 2 156 852,00 (Два миллиона сто пятьдесят шесть тысяч восемьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек. Признать мену квартир равноценной.

3.   Администрации МО «Вознесенское городское поселение» оформить договор мены квартир в соответствии с законодательством РФ и произвести государственную регистрации права муниципальной собственности.

4.   Контроль над выполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО «Вознесенское городское поселение» Давыдова Д. А.
Глава муниципального образования
                                О. В. Фатеева